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2,077,491.00 0.00
(2,077,488.00) 0.00
49,648.00 0.00
(49,644.00) 0.00
114,687.50 0.00
0.00 0.00
(42,070.06) 0.00
1,205,900.00 0.00
0.00 0.00
(662,432.99) 0.00
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suIMSNSVINeE

KRUNGTHAI BANK

B o

s1uanduaind-dydnssuasiaiu

iRy 907-6-03373-0
Saiteyd AudiFouayiandssuetods
el -
PI—— wnandssdaitihmeode 2.1y
i sulsy
gasAlwdan g 0.00
" iAanassAssulau:
® Juvivingsnssu a1 Judi 01-11-2018
nan {UO:OH“"'_
TR I_E& Y
) suaLEn
Juvi i/ sUASSN5Y shuanduea
SYUY
08-11-2018 931002 BCD14 GFMIS/108682
-08-11—2018 931002 BCD14 GFMIS/108682
08-11-2018 931002 BCD14 GFMIS/108682
08-11-2018 931002 BCD14 GFMIS/108682
08-11-2018 93999 BPDWT Pattani Coasta
08-11-2018 93999 BPDWT Pattani Coasta
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682
- 09-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682

dnawiu THB
anuetinyd Active
Hasun PATTANI BR.
paaduiinlyldle 0.00 -->
ﬁ fis Juvi 30-11-2018
van | 24:00 ¥
vunulaulda Fuumdu gasnvivia
5,028.00 5,028.00
38,500.00 43,528.00
10,098.00 53,626.00
2,920.00 56,546.00
-53,626.00 ‘2.920.00
-2,920.00 0.00
434.00 434.00
1,240.00 4 1,674.00
4,500.00 6,174.00
9,340.00 15,514.00
6,600.00 22,114.00
1,840.00 23,954.00
450.00 24,404.00
139.20 24,543.20
7,300.00 31,843.20
14,000.00 45,843.20
4,860.00 50,703.20
6,700.00 57,403.20
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108682
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108682
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| 09-11-2018
09-11-2018

13-11-2018
' 15-11-2018
| 15-11-2018
| 15.11.2018
| 15-11-2018
| 15-11-2018
| 15-11-2018
: 15-11-2018
| 15-11-2018

15-11-2018

93999

93999

90180

931000

931000

931000

931000

931000

931000

931000

931000

931000

BPDWT

BPDWT

CBCA

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

Pattani Coasta

Pattani Coasta

SBK:34 SBR:11 ICAS

INCL R1
GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

10204396

U sUAITNTY vy
@l 35 auugyyiv wuvAaananwia waimun nsomw 10110

Tws. 0-22087799, dwis: corporate.banking@ktb.co.th

-4,860.00
-52,404.00
-139.20
1,720.00
6,280.00
2,080.00
2,270.00
8,053.00
4,080.00
4,688.00
952.94

12,078.00

52,543.20

139.20
0.00
1,720.00
8,000.00
10,080.00
12,350.00
20,403.00
24,483.00
29,171.00
30,123.94

42,201.94

_1am3  dald »

108682
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0700

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682
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wusanigyd 907-6-03373-0 anaiu THB
daloyd Audiinuasiannszuonads aaail po—
el }
daunuiad ;:quaé’niﬂwwda Al flagan PATTANI BR.
gaaAdudanodud 0.00 gamdurinin s 0.00
" 1@anassnssulaL:
Jurivingsnssu ain Juvi 01-11-2018 0w fiv judl 30-11-2018
an iO_OOE)_Tl a1 24:00 ¥
=~ szythena Yufl v
L EIEY]
Juii i/ SWARTNTTY siuasiiiua winmamda Uy daeaAdiuda
seuU
15-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 73,124 96 115,326.90
1 5-11-2018 93999 BPDWT Pattani Coasta -952.94 114,373.96
16-11-2018 93999 BPDWT Pattani Coasta -41,249.00 73,124.96
20-11-2018 90155 cBca OB Denit 10204397 -73,124.96 0.00
Round1:CK#10204397TRCBR#929CID# N ’
22-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 750.00 750.00
22-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 508,450.00 509,200.00
22-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 22,460.00 531,660.00
22-11-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 21.4“,00 553,145.00
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,360.00 556,505.00
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,040.00 561,545.00
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,440.00 566,985.00
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 498.80 567,483.80
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,690.00 569,073.80
22-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,120.56 572,194.36
22-11-2018 93999 BPDWT Pattani Coasta -18,550.56 553,643.80
26-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 200.00 553,843.80
26-11-2018 931000 BCD14 GFMIS/108682 5,978.00 559,821.80
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